
COSTUME DE DANS PENTRU ELEVI

I.D.: 99007080

Data publicarii	19.06.24	Coduri CPV	18400000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.781,48 RON - 10.781,48 RON

Descriere: Costum popular de fete din zona Munteniei copus din ie si valnic 16 buc x 571,43 ron / buc = 9142,88 ron le baieti din zona Munteniei 5 buc x 210,08 ron / buc = 1050,40 ron Brau baieti 5 buc x 33,61 ron / buc = 168,05 ron Pantaloni baieti 5 buc x 84 , 03 ron / buc = 420,15 ron
Total costuri 10781,48 ron
